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 OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW RADAR
58-500 Jelenia Góra ul. Obrońców Pokoju 26 A
tel.: 75 64 21 955, 601 910 595, 885 868 700
www.radar.jelenia.pl         oskradar@onet.pl 
HARMONOGRAM
,,Kurs prawa jazdy kat. C, CE”
	L.p.
	dzień
	godz. od do
	liczba godzin dydaktycznych
	Prowadzący 
	Miejsce realizacji zajęć

	1. 
	27.07.2021
	15:00-19:10
	5
	Robert Stelmaszczyk
	Jelenia Góra

ul. Obrońców Pokoju 26a

	2. 
	28.07.2021
	15:00-19:10
	5
	Robert Stelmaszczyk
	Jelenia Góra

ul. Obrońców Pokoju 26a

	3. 
	29.07.2021
	15:00-19:10
	5
	Robert Stelmaszczyk
	Jelenia Góra

ul. Obrońców Pokoju 26a

	4. 
	30.07.2021
	15:00-19:10
	5
	Robert Stelmaszczyk
	Jelenia Góra

ul. Obrońców Pokoju 26a

	5. 
	02.08.2021-
	08:00-22:00
	Zajęcia praktyczne do ustalenia z kursantem 2 godziny 
	Krzysztof Pasiński
Robert Stelmaszczyk


	Jelenia Góra

ul. Jana Pawła II 21

	
	
	RAZEM
	65

	
	


Projekt Aktywna integracja krokiem w przyszłość współfinansowany przez Unię Europejską

 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
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